
Uchwała Nr ……………… 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia ………………………..…2017 roku 

 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

                      z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2016 rok. 
 

 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala,        

co następuje: 

 

 

 
§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2016 rok. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Przedstawiający w imieniu Projektodawcy: Skarbnik Miasta 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Z przepisów art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wynika, iż sprawozdania 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu rozpatruje i zatwierdza organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z § 20 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017r. poz.760)         

do sprawozdań tych zalicza się: 

- Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski sporządzony na dzień 31.12.2016 r., 

- Łączny bilans jednostek i zakładów budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2016 r., 

- Łączny rachunek zysków i strat jednostek i zakładów budżetowych sporządzony na dzień 

31.12.2016 r., 

- Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek i zakładów budżetowych sporządzone na 

dzień 31.12.2016 r. 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Prezydent Miasta przekazał 

w/w sprawozdania Radnym Rady Miasta na ręce Przewodniczącej Rady Miasta 

Pani Ireny Rendudy- Dudek.  

Na podstawie art. 270 ust. 2 ustawy Komisja Rewizyjna Rady Miasta rozpatrzyła 

sprawozdania na posiedzeniu w dniu 11 maja 2017 roku pozytywnie je opiniując  

(protokół Nr  4/2017). 

 Sprawozdania te są załącznikiem do uzasadnienia. 

 

 


